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Deklaracja dostępności

Deklaracja dostępności

Informacje ogólne

Przedszkole Gminne "Kraina Marzeń" w Jerzmanowej zobowiązuje się zapewnić dostępność swojej strony internetowej
zgodnie z ustawą z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów
publicznych. Oświadczenie w sprawie dostępności ma zastosowanie do strony internetowej Przedszkola Gminnego "Kraina
Marzeń" w Jerzmanowej .

Data publikacji strony internetowej:2021-03-01
Data ostatniej istotnej aktualizacji: 2021-03-01

Status pod względem zgodności z ustawą

Strona internetowa jest częściowo zgodna z ustawą z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej stron internetowych i
aplikacji mobilnych podmiotów publicznych z powodu niezgodności lub wyłączeń wymienionych poniżej.

Treść niedostępna

Część linków nie posiada odpowiednich kontrastów.
Część treści nie posiada odpowiednich kontrastów.
Część plików WORD i PDF nie jest dostępna cyfrowo.
Część dokumentów została przeniesiona ze strony archiwalnej i nie jest w pełni dostępna cyfrowo.

Przygotowanie deklaracji w sprawie dostępności

Data sporządzenia deklaracji: 2021-03-01
Data ostatniego przeglądu deklaracji: 2023-02-07

Deklarację sporządzono na podstawie samooceny przeprowadzonej przez podmiot publiczny.

Informacje zwrotne i dane kontaktowe

W przypadku problemów z dostępnością strony internetowej prosimy o kontakt. Osobą kontaktową jest Monika Musielak,
dyrektor@przedszkolejerzmanowa.szkolnastrona.pl. Kontaktować można się także dzwoniąc na numer telefonu
724846572. Tą samą drogą można składać wnioski o udostępnienie informacji niedostępnej oraz składać skargi na brak
zapewnienia dostępności.

Każdy ma prawo:

zgłosić uwagi dotyczące dostępności cyfrowej strony lub jej elementu,
zgłosić żądanie zapewnienia dostępności cyfrowej strony lub jej elementu,
wnioskować o udostępnienie niedostępnej informacji w innej alternatywnej formie.

Żądanie musi zawierać:

dane kontaktowe osoby zgłaszającej,
wskazanie strony lub elementu strony, której dotyczy żądanie,
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wskazanie dogodnej formy udostępnienia informacji, jeśli żądanie dotyczy udostępnienia w formie alternatywnej
informacji niedostępnej.

Rozpatrzenie zgłoszenia powinno nastąpić niezwłocznie, najpóźniej w ciągu 7 dni. Jeśli w tym terminie zapewnienie
dostępności albo zapewnienie dostępu w alternatywnej formie nie jest możliwe, nastąpi najdalej w ciągu 2 miesięcy od
daty zgłoszenia.

Skargi i odwołania

W przypadku, gdy podmiot publiczny odmówi realizacji żądania zapewnienia dostępności lub alternatywnego sposobu
dostępu do informacji, wnoszący żądanie może złożyć skargę w sprawie zapewniania dostępności cyfrowej strony
internetowej, aplikacji mobilnej lub elementu strony internetowej, lub aplikacji mobilnej. Po wyczerpaniu wskazanej wyżej
procedury można także złożyć wniosek do Rzecznika Praw Obywatelskich.

Dostępność architektoniczna

Do budynku wchodzi się jednym wejściem, do którego prowadzą schody i pochylnia. Za drzwiami jest szklane
przepierzenie – przedsionek.
Dla osób poruszających się na wózku dostępna jest całość parterowego budynku.
Do głównego wejścia prowadzi pochylnia.
Nie ma platform, informacji głosowych lub świetlnych
Na poręczach schodów została umieszczona tabiczka z informacjami w języku Braille'a
Sale dydaktyczne, sala wielofunkcyjna, toaleta dla niepełnosprawnych, pomieszczenie administracji oraz dyrektora
zostały wyposażone w tabliczki w języku Braille'a
Został zamontowany świetlno-dźwiękowy system alarmowy
Dostępna jest pętla indukcyjna dla osób niedosłyszących
Przed samym budynkiem nie ma wyznaczonych miejsc postojowych, tym samym nie ma wydzielonego miejsca dla
osób z niepełnosprawnościami.
Do budynku można wejść z psem asystującym, jednak nie ma w pobliżu budynku miejsca wyprowadzania psów
asystujących.
W budynku nie można korzystać z tłumacza PJM.
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